
  

UCHWAŁA NR LXVI/518/23 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/303/14 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r., poz. 2479, poz. 3579) po § 29 dodaje 

się § 29a w brzmieniu: 

„§ 29a. Transmisje z obrad komisji są udostępniane w czasie rzeczywistym na stronie internetowej 

Urzędu.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Roszczenko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 4574


		2023-09-04T13:51:04+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




